Quid geminas Erycina meos sine fine dolores?
Erycina Venus Romæ, & in Sicilia colebatur. Pomponius
us Mela. Moniū Eryx maximus memoratur, ob delubrum
Veneris. Vnde Erycina dicta est. Nicander p̄fāv & givā
nūp̄θēs. dixit, quē Lucan. hic imitatus est, in epitheto.

Et Lar.] Larix. Græcē, Λάριξ, arbor pino, et Abieti per
quā similis, ut est apud Plin. lib. 16. ea. 10. Parū nota est,
nisi qui habilitat circa Padū, & littora maris Hadriatici.
Polia

AFolia producit per omnia pini similia: fundit resina liquida melli Attici colore, & quae Phihisicis medeatur. E' sylvestri genere est, cui etiam folia non decidunt, ut nec Abies si. Propter exuberantiam humoris, hoc est, resina, & picis. Laricis maximè species sunt, picea, pinus, abies, tæda, lumibus saerorum arbor gratisima, ut omnes eius species.

Abrotanum.] Abrotanum mas minus, abrotanum scemella maius. Græcæ, ἀβρότανος θηλυδωρ, ἀβρότανος ἀρσενικός. Efficax remedium contra uenenum. Odor & fumus Abrotani, uel ipsum obiectū, & sparsum humi fugat animantia, quib. inest uenenum. Cornu c.] Recē Sulpit. Plin. lib. 8. cap. 32. accensis aut utrilibet, (cornibus) odore serpentes fugantur, & comitiales morbi depræhenduntur.

Longe.] Ceruos Africa propemodum sola non gignit, sit Plin. l. 8 ca. 24. Ergo ex Europa, aut Asia peteda quæ orbis partes eos gignant. Quare aut Africa eos sola non producat, in causa est, quod per omnia uenenatis infesti et inimicitia inter eos sint, & toto corpore antidotum contra ea præstent, ut primum diximus de cornibus. Mandant serpentes. Id singulare, ait, abigendis serpentibus, odor, aduersio cornu ceruino. Quin & anima ceruorum urit serpentes, sicut Elephantorum, extrahit. Et ceruus in pabulo sunt serpentes, alijs uenenum. Eorum uita longa est. Post C. annos capti aliqui prodantur, cum torquibus aureis Alexandri Magni, ad operis iam eute in magna obesitate. Sic nox.] Ad hunc modum per hos sufficiunt, & earum rerum suffumigationes, & odores uiri militares ea nocte à serpentibus tuu fuerunt. Magice ge. Psyllorum, ut poëta statim reddit per epexegesin. Pugna.] disertè. Luctantur, & excantando, & exugendo Psylli cum ueneno. Salua] Iejunia hominum salua, teste Plin. contra serpentes psidio est.

Iamq.] Euaserat iam ex profundis arenis Libia, cùm ad terrā solidā. hoc est, glebosam, et frugū, arborumq; secundā uenire. Spif.] hoc est, densatū solum. Frōdes.] à signis minoris ingenij soli, cùm nemora & mapalia 30. dieb. non uisa in cōspectu haberet. Sunt aut mapalia, casæ agrestes, Punica lingua. Sunt quasi rotundae cortes: Idem signant magalia eiusdem gentis lingua. Quātā ga.] per admirationem, legendum, cùm per rot dierum difficultates, per serpentum pestes rogati fuissent. Leones.] ut p̄stantissimum omnī animalium, non uenē habentem, et alia animatia, diuersa a serpentibus,